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Tato příloha obsahuje seznam otázek za účelem ověření Zadavatelem uvažovaných požadavků na předmět plnění a požadavků zadávacích podmínek.
Seznam otázek

Identifikace dodavatele:
	Dodavatel:
	[ZDE DOPLŇTE NÁZEV OBCHODNÍ SPOLEČNOSTI A IČO]

	Kontaktní osoba:
	[ZDE DOPLŇTE KONTAKTNÍ OSOBU]

	Email:
	[ZDE VYPLŇTE EMAIL PRO PŘÍPADNOU KOMUNIKACI]



Otázky k nabídkové ceně
1. Zadavatel má v úmyslu požadovat, aby nabídková cena za každé vozidlo byla celkovou cenou za vozidlo včetně výbavy.  Hodnocena by tedy byla pořizovací cena vozidla vždy včetně všech prvků výbavy.  
Je tato koncepce pro dodavatele přijatelná?
Odpověď: ………………………

2. Z důvodu stanovení předpokládané hodnoty veřejné zakázky tak, aby odpovídala aktuálním cenám na trhu, Vás dodavatel žádá o uvedení alespoň přibližné ceny (včetně výbavy) za Vámi nabízená vozidla, která by splňovala požadavky v přílohách 1a – 1c této PTK. V případě, že by požadavky jedné přílohy splňovalo více vozidel, uveďte prosím vozidlo, které by z těchto vozidel mělo nejnižší celkovou cenu (tj. včetně výbavy). 
Odpověď: 
Cena vozidla splňujícího požadavky přílohy č. 1a (UV 4x4 6M): ………………………
Cena vozidla splňujícího požadavky přílohy č. 1a (UV 4x4 8M): ………………………
Cena vozidla splňujícího požadavky přílohy č. 1a (UV 4x2 5M): ………………………
Otázky na servisní místa dodavatele
3. Zadavatel požaduje možnost využívat pro záruční a pozáruční opravy a servisní prohlídky užitkových vozidel, včetně oprav a reklamací dodané výbavy dostatečné množství servisů dané značky vozidla bez negativního vlivu na poskytnutou záruku.
Je dodavatel schopen zajistit minimálně 15 vyhovujících servisů po celé České republice tak, aby 
· 2 vyhovující servisy byly v Praze a v ostatních krajích minimálně 1 vyhovující servis anebo, 
· aby v Praze byly 3 vyhovující servisy, ve Středočeském kraji žádný a v ostatních krajích minimálně 1 vyhovující servis? 
Každý z těchto 15 vyhovujících servisů musí být oprávněn a schopen provést záruční a pozáruční opravy a servisní prohlídky všech užitkových vozidel nabízených dodavatelem a dodávaných v rámci plnění této veřejné zakázky.
Odpověď: ………………………
Ostatní otázky
4. Nad rámec technických specifikací, uvedených v přílohách 1a – 1c této PTK - jste schopni dodat užitková vozidla splňující parametry v přílohách 1a – 1c, která by splňovala definici nízkoemisního vozidla dle zákona č. 360/2022 Sb.? 
Odpověď: ………………………

5. Pokud nejste schopni dodat vozidla dle předchozí otázky z důvodu, že by nízkoemisní vozidla nesplňovala parametry v přílohách 1a – 1c, které z požadovaných parametrů by předmětná nízkoemisní vozidla nesplňovala? Doplňte případné návrhy na úpravu parametrů.
Odpověď: ………………………

6. Zadavatel uvedl v příloze č. 5 specifikaci požadavků na předmět plnění, které zamýšlí zahrnout do veřejné zakázky s názvem „Pořízení užitkových vozidel 2023 - 2024“. Jste schopni splnit tyto požadavky? Doplňte případné návrhy na úpravu.
Odpověď: ………………………

7. Zde uveďte jakékoliv případné jiné návrhy, náměty či otázky.
Odpověď: ………………………
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